


~. Sckrctur i llordit 10 ,\!udernilimit caktohct P(~rg.iegj0si Sektorit 10 Pbndikimit tc Forces de
Drcjtorine, J5I8, n:: Shtabin e PCI'.,;jithsilern.

J. Drejtori i Drejtorisc o;C Pcrgjilhshme t2 Standurdcve li:: NA 1'0-:; .Ihe :'vh>derni/irnit ose ./.;,<\..:ndesi
i tij, kur i jane deleguar kompetencat per ushtrirnin e tunksiouit \)rganik .rncrr pjesi..' ill! mblcdhjei
e Bordit te Modcmizirnit. pa tJ drejli! vote,

J. ! '\.: rastct kur nj0 unctar i Bordit t2 \lcdcmi;imit mungon pcr urxyc objcktive, p(;ri";hi~;,imi n,~
rnblcdhjcn c bordit le b<.:het n:~a .~0vend::si i tij. kur i iut0 deleguar K()mp';!em:at pi.'r ushtrimin e
Iunksioni: organik.

5. Urdhri i Ministrit tli Mbw)tj..:s nr. !3gS. date 29.U8.20! l "P0r perberjen dlic funksiouimin e
Hordit te tvlmkmizimit [13Forcnve te Armutosura te Republikcs sc Shqip0risW'. revokohet.

o. \l~ ~~.._2tJ urdher t:: njihen tc gjitha f)reirorite 00 ~"l1nistriile ~~~t\Ibrojtjes dhe nc Shtiibin c
Pi.'nj ithshern tc Forcave WArrnatusuru. 5; dhc Knm:JndJt c rcpartcve LI) -:"01':;.

7. f'idjckin zbarimin ;;: ~(dij urdhri Shc.:ii i Shtabit te I-'(;r",jldl,;hcm te Fore ..ivc t-,;; !\rnutl':-illf.l dhc
:i.;ki"ctlri i Pi:rgjidd)cm i :yjii1!~ttis~! ')\: ;\ibrojtjcs.

\-
.'I!ll'i f!-UI

\ .

-


